
 
2021 年 2 月 1 日 

 
お客様各位 

 
101-0021 東京都千代田区外神田 2－2－27 

喜助お茶の水ビル 95 号 
株式会社ジースポート 

Email: customer@gsport.co.jp 
 

「ゆがみーるＬＩＴＥ」保守終了および 
「ゆがみーるクラウド」への優待アップグレードのお知らせ 

 
 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。さて、誠に勝手ではございますが、「ゆがみーるＬＩＴＥ」に

つきまして、下記のとおりお知らせ申し上げます。 
 なお、お客様の運用にご迷惑をおかけしないよう配慮いたす所存でございますので、

ご質問等ございましたらご購入の販売店様までご連絡くださいますようお願い申し上

げます。 
 

敬具 
 

記 
 
2020 年 1 月 14 日の Windows 7（Microsoft 社）サポート終了に伴い、ゆがみーるＬＩ

ＴＥの保守対応(*1)を 2021 年 5 月末日をもって終了させて頂きます。 
ゆがみーるＬＩＴＥの保守期間のお客様(*2)のうち、2021 年 5 月末日までにお申込み頂

きますと、Windows10 に対応したゆがみーるクラウドへの優待アップグレードをご提

供します。 
 
(※1)保守対応とは、ソフトウェアの不具合対応、再インストール、ライセンス USB の修理交換などです。 

(※2)保守期間のお客様とは、ゆがみーるＬＩＴＥ購入 1 年以内、または再リースを除くリース期間中のお客様です。 

(※3)ゆがみーるクラウドの動作環境は Windows 10(メモリ 8GB 以上)です。 

 

以上 


